鄂会行党„2014‟1号

关于召开省行业党委 省注协联席会

暨行业“两代表一委员”提案建议媒体见面会的通知

各市（州）注册会计师行业党组织、各市（州）注管中心：

为全面总结 2013 年省注册会计师行业党委、省注协工作，

谋划 2014 年工作，定于 2014 年 1 月 10 日在武汉〃中国光谷自

主创新会计服务示范基地召开省行业党委、省注协联席会暨行业

“两代表一委员”提案建议媒体见面会。现就有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

1、会议时间：2014年 1 月 10日全天

2、会议地点：武汉〃中国光谷自主创新会计服务示范基地

（武汉市东湖新技术开发区华工科技园内）

二、会议内容

省行业党委 省注协联席会（上午）

（一）参会人员

1、省财政厅领导、省直有关部门处室负责人；

中共湖北省注册会计师行业委员会
文件 湖 北 省 注 册 会 计 师 协 会

2、省行业党委（纪委）委员，省行业工会、团委、妇委会

负责人，省注协常务理事；

3、各市（州）行业党组织书记或管理中心主任；

4、行业省级以上人大代表、政协委员及部分省直事务所代

表；

（二）会议议程

1、传达中国注册会计师行业党委（扩大）会议精神；

2、报告 2013年行业党委、省注协工作；

3、讨论 2014年省行业党委、省注协工作安排；

4、2014年行业“人才建设年”活动启动仪式；

5、表彰“诚信文化建设年”活动先进单位和先进个人；

6、与会领导和代表对行业党委和协会 2013 年工作和 2014

年工作计划进行评议；

7、省财政厅分管领导总结讲话。

行业“两代表一委员”提案建议媒体见面会（下午）

(一)参会人员

1、省委统战部领导、省财政厅领导；

2、行业省级以上人大代表、政协委员；

3、特邀《湖北日报》、荆楚网、《楚天都市报》、湖北电视台

等媒体；

4、部分市（州）行业党组织书记或管理中心主任。

（二）会议议程

1、行业代表人士交流提案及参政议政经验和体会；

2、省委统战部领导讲话；

3、省财政厅分管领导讲话。

三、相关事项

1、各市（州）报到时间为 1 月 9 日下午，地点：荷田大酒

店（武汉市东湖新技术开发区华工科技园内）；

2、武汉地区参会代表 1 月 10日上午 8：00-8：40在“会计

服务示范基地”（三环线——大学园路向南——汤逊湖北路左转

300米）签到。

3、请各市（州）于 2013 年 1月 7 日前，将报名回执（见附

件）以电子邮件方式报送至省注协。

联系人：省行业党办 王红；联系电话：027-67818766；传

真：027-87820431；电子邮件： 562256595@qq.com。

武汉东湖开发区财政局 黄海航；联系电话：13971311692。

附件：省行业党委、省注协联席会暨行业代表人士媒体见面

会报名回执

中共湖北省注册会计师

行业委员会                湖北省注册会计师协会

   2014年 1月 3 日

mailto:%20562256595@qq.com

附件：

省行业党委、省注协联席会

暨行业“两代表一委员”提案建议媒体见面会

报名回执

序

号

姓名 性

别

工作单位及职务 到达

时间

返程

时间

联系方式